АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2011                                                                        № 16

Об отмене постановления администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 2 февраля 2011 года № 13

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
              1. Отменить постановление администрации Малотенгинского сельского округа Отрадненского района от 2 февраля 2011 года № 13 «Об  утверждении Административного  регламента по осуществлению муниципального градостроительного контроля на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района».

  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

                                И.А. Шибаева